



ประกาศ เทศบาลตำบลสมหวัง
เรื่อง เผยแพร่ตารางวงเงินแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามที่ เทศบาลตำบลสมหวัง ได้ดำเนินการประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.๗๒-๐๑๗ สายรอบพรุณาแต่ หมู่ที่ ๖ บ้านพรุณาแต่ ตำบลสมหวัง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และถมดินลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร และฝังท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น ๓) จำนวน ๑ จุด (รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสมหวังกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

เทศบาลตำบลสมหวัง จึงขอประกาศรายละเอียดราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มกราคม ๒๕๖๔

(นางมณฑารักษ์ เกตุแสง)

นายกเทศมนตรีตำบลสมหวัง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... เทศบาลตำบลสมหวัง (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

ที่... พท. ๕๖๕๐๓/ ๗

วันที่... ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง... รายงานผลการพิจารณาราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลสมหวัง

ตามที่ เทศบาลตำบลสมหวัง ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสมหวัง ที่ ๓๐๑/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๗ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เพื่อพิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.๗๒-๐๑๗ สายรอบพรุณาแด่ หมู่ที่ ๖ ตำบลสมหวัง อำเภอองครักษ์ จังหวัดพิจิตร หมู่ที่ ๓ ตำบลสมหวัง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๙๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙,๗๗๕.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลตำบลสมหวัง กำหนด นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการประชุมเพื่อกำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้วเมื่อวันที่ ๒๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ โดยมีมติใช้ราคากลาง ๖,๑๒๕,๒๑๐.๒๑ บาท (หกล้านหนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยสิบบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์) ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน แบ่งงวดงานจำนวน ๓ งวดงาน ตามรายการคำนวณราคากลางและเอกสารอ้างอิงที่แนบมาพร้อมรายงานฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการตามขั้นตอนต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบำรุง หนูอักษร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปรีชา ก่อแก้ว)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม เลื่อนแก้ว)
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายกฤษกร บุษบงก์)
ปลัดเทศบาลตำบลสมหวัง

นายกเทศมนตรี

พิจารณาแล้ว () อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นางมณฑารักษ์ เกตุแสง)
นายกเทศมนตรีตำบลสมหวัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.72-017 สายรอบพยุหยาแด่ หมู่ที่ 6 ตำบลสมหวัง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.72-017 สายรอบพยุหยาแด่ หมู่ที่ 6 ตำบลสมหวัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสมหวัง / เทศบาลตำบลสมหวัง
อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,654,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,955 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,775 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,125,210.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บำรุง หนูอักษร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ. กองช่าง

7.2 นิยม เลื่อนแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

7.3 ปรีชา ก่อแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.72-017 สายรอบพยุมาแต่ หมู่ที่ 6 ตำบลสมหวัง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลสมหวัง/เทศบาลตำบลสมหวัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1 2.1(1)งานถมบ่่าขนาดเบา 1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	4,480.000	1.71	7,660.80	1.3795	2.35	10,568.07
2	1.2.1 งานท่อกมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ม.	6.000	2,003.29	12,019.74	1.3795	2,763.53	16,581.23
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	488.750	376.29	183,911.73	1.3795	519.09	253,706.23

บริษัท ก่อเื้อ

29 ธันวาคม 2563 13:46:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 72-017 สายรอบพญาแดง หมู่ที่ 6 ตำบลสมหวัง อำเภอกงหรา จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประภาคาราคืออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลสมหวัง/เทศบาลตำบลสมหวัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,775.000	392.67	3,838,349.25	1.3795	541.68	5,295,002.79
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	195.000	171.63	33,467.85	1.3795	236.76	46,168.89
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,760.000	93.64	164,806.40	1.3795	129.17	227,350.42
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,955.000	77.07	150,671.85	1.3795	106.31	207,851.81
8	3.2 งานไถลทางวัสดุ(ลูกรัง)	ลบ.ม.	391.000	125.98	49,258.18	1.3795	173.78	67,951.65
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.11	21.11	1.3795	29.12	29.12
รวมราคากลาง								6,125,210.21

ปรีชา ก่อแก้ว

29 ธันวาคม 2563 13:46:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.อ. 72-017 สายรอบพยุหยาแด่ หมู่ที่ 6 ตำบลสมหวัง อำเภอองครา จังหวัดพัทลุง

โดยผู้สืบราคาได้อีกรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมหวัง/เทศบาลตำบลสมหวัง



ปรีชา ก่อแก้ว

29 ธันวาคม 2563 13:46:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ. 72-017 สายรอบพรุณาแด่ หมู่ที่ 6 ตำบลสมทวัง อำเภอองหรา จังหวัดพัทลุง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสมทวัง/เทศบาลตำบลทิวัง




(นียม เลื่อนแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บำรุง หนูอักษร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปรีชา ก่อเกื้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง